ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03 августа  2015 года                                                                                                        №185/3
Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий

для подготовки и проведения   досрочных выборов  Губернатора Ленинградской области 13.09.2015 года
        Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/637 «О порядке и размерах выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», в соответствии со сметой расходов  территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района, утверждённой постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 08.07.2015 года №86/636 (с изменениями) территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района   постановляет:
        Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Ленинградской области 13.09.2015 года   (приложение 1-48).

Председатель ТИК                                                                                           Е.С.Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                                 Ю.В.Тимофеева